נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלוננים וכן נאסר עליו להיכנס לעיר ירוחם.

ב. התייצבות לכל הדיונים בעניינו.

ג. ערבות עצמית של המשיב בסך 5,000 ₪.

המשיב הודע בדבר הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 2.11.2017 בשעה 10:00 בפני כב' השופט יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב.

**ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח,
29/10/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**